
Il Messaggero: Zenit naciska, ale oferta jest zbyt niska
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(Il Messaggero - S.Carina) Czas pokaże czy będzie to prawdziwa aukcja,

jednak Roma zdecydowała się poświęcić Paredesa, aby skompletować

transfery. Co do tego jest niewiele wątpliwości. Oczywiście, jeśli oferta,

która wpłynie do Trigorii będzie od 15 mln wzwyż.

Do tej pory było wiele zapytań, zasięgania informacji, ale jedynym klubem, który

zrobił oficjalny krok był Zenit. Jednak ani propozycja, ani tym bardziej kierunek, nie

przyciągnęły klubu i gracza. W tej sytuacji wróciliśmy do punktu wyjściowego:

"Paredes podoba się Spallettiemu", "może zostać". Pomimo poprawy w Empoli

Giampaolo Leo nie odpowiada piłkarzowi, którego szuka trener z Toskanii.

Nieuchronnie pojawia się kolejka plotek: najpierw Juventus stojący za Empoli, potem

Milan (który jest w międzyczasie bliski sprowadzenia Bentancura) i Liverpool. W

ostatnim, który chce gracza jest Liverpool, gotowy zagwarantować 20 mln euro.

Gdyby tak było, w Trigorii nie zastanawialiby się przez chwilę. Pozostaje jednak

poczucie, że za Paredesa nie wpłynęła jeszcze odpowiednia oferta. Możliwość, że

może zagrać w eliminacjach Ligi Mistrzów z Porto, a potem odejść, jest wysoka.

Lucio jednak wyraził się jasno: jeśli odejdzie były gracz Boca, chce kogoś, kto będzie

gotowy. W oczach trenera nie może to być Diawara, ale gracz w stylu Pizarro.

Nazwisko jest zatem znane, Borja Valero, w przypadku którego agent Camano

próbuje uciszyć sprawę, pozostawiając jednak wiele wątpliwości: "Roma? Nie muszę

nic o tym mówić. Chłopak jest graczem Fiorentiny, sprawa jest jasna. Klub zna

sytuację, nie muszę o tym mówić", powiedział dla tuttomercatoweb.com. 

Z biegiem czasu przekonuje coraz mnie Diawara. Jedyną pewną rzeczą jest to, że

nie zostanie w Bologni i ze klub ustalił cenę jego sprzedaży (15 mln). Jednego dnia

piłkarz jest o krok od Romy (gotowa dołączyć Sadiqa, którego chce Crotone),

drugiego (jak wczoraj) bardzo blisko Napoli (14+1 mln), po tym jak pomocnik

odrzucił transfer do Aston Villi (15+2 mln). Czas mija, zespół Donadiniego myśli o

kimś innym (pozyskał Dzemailiego), a Diawara, jeśli chodzi o Romę, czeka na

sprzedaż Paredesa. Gyomber kieruje się do Pescary, Skorupski wraca do Empoli, z

kolei Torosidisem interesują się w Hiszpanii i Anglii. Ricci kieruje się do Atalanty.

Mimo publicznych zapewnień, również Iturbe znajduje się na liście transferowej. W

Trigorii szukają rozwiązania dla Argentyńczyka, jednak poszukuje się klubu

gotowego na płatne wypożyczenie i opłacanie całego wynagrodzenia. W Hiszpanii

jest Malaga, która wyrażała wiele razy zainteresowanie. Ciężko jednak, żeby mogła

spełnić obydwa żądania Giallorossich. 
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